ff. 46v-57v, *Hieronimi ad oceanum de unius <mo>ris vno*. *De conuersatione clericorum*, incipit, "Numquam filii Oceane fore putabam indulgentia principis ...";

Jerome, Epistula 69; Hilberg ed., CSEL 54, pp. 678-700.

ff. 58-59, *Epistola Hieronimum ad Anigam spanum ad humilitatem et patientiam prouocans*, incipit, "Quamuis mihi multorum sim conscius peccatorum ..."

Jerome, Epistula 76; Hilberg, ed., CSEL 55, pp. 34-36.

ff. 59- 60, *Hieronimus ad marcellam de decem nominibus quibus apud ebrios deus uocare*, incipit, "Nonagesimum psalmi legens in eo loco quo scribitur. Qui habitat in adiutorio altissimus ..."

Jerome, Epistula 25; Hilberg ed., CSEL 54, pp. 218-220.

ff. 60-61v, *Hieronimo ad Marcellam de muneribus*, incipit, "Ut absenciam corporum spiritus confabulationem ...";

Jerome, Epistula 44; Hilberg ed., CSEL 54, pp. 322-3.

ff. 61v-68, *Prologus in epistolam sequentem*, incipit, "Retulit michi quidam frater e gallia ...", f. 62v, *Hieronimi epistola ad matrem et filiam*, incipit, "Primum quidem scire vos cupio soror et filia me non idcirco scribere quia aliquam sinistram suscipiter ...";

Jerome, Epistula 117; Hilberg ed., CSEL 55, pp. 422-434; the introduction and the letter are numbered separately in the running titles as "12" and "13."

ff. 68v-77v, *Ieronimi epistola consolatoria ad paulam de dormitione filie eius*, incipit, "Quis dabit capiti meo aquam et oculis meis fontem lacrimarum et plorabo ...";

Jerome, Epistula 39; Hilberg ed., CSEL 54, pp. 293-308.

ff. 77v-79, *Hieronimi ad principiam romanam uirginem*, incipit, "Scio me principia in chrstio filia a plerisque reprehendi quod interdum scribam ...";

Jerome, Epistula 65; Hilberg ed., CSEL 54, pp. 616-647.

ff. 79v-80v, *Epistola sancti Hieronimi ad Exsuperantium*, incipit, "Inter omnia que mihi sancti fratris quintilianie amicitie prestiterunt ...";

Jerome, Epistula 145; Hilberg, ed., CSEL 56, pp. 306-7.

ff. 80v-81, *Hieronimi ad tranquilium quomodo Originem lege debeat*, incipit, "Maiores spiritus vincula esse ...";

Jerome, Epistula 62; Hilberg ed., CSEL 54, pp. 583-4.

f. 81rv, *Epistola Pamachii ad gloriosum Ieronimum*, incipit, "Pamachiis et Oceanus Hieronimo presbitero salutem. Sanctus aliquis ex fratribus scedulas ...";

Jerome, Epistula 83; Hilberg ed., CSEL 55, pp. 119-120.

ff. 81v-90v, *Epistola Hieronimi presbiteri ad pamachium et Oceanum [modo?] sequitur*, incipit, "Scedule quas misicis honorificata me ...";

Jerome, Epistula 84; Hilberg ed., CSEL 55, pp. 121-134.

ff. 90v-94, *Epistola Hieronimi contra vigilantium presbiterum in quo eius blasphemiam arguit*, incipit, "Iustum quidem fuerat nequamquam litteris ...";